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TYTUŁ: OREGANOL – 100% olej z oregano poj. 20 ml

CENA: 125,00 PLN Faktura Vat

PARAMETRY:  Nowy

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Planeta Zdrowie Katarzyna Ciborowska (.: PlanetaZdrowie :.)
  Adres: Puławska 246 lokal 42
  Miasto: Warszawa
  Województwo: mazowieckie
  Telefon: 694555111
                

OPIS:

OREGANOL - 100% olej z oregano poj. 20 ml (CANDIDA)
Profilaktyka i leczenie

Lebiodka pospolita (łacińska nazwa Origanum vulgare L.), zwana popularnie oregano, to roślina przyprawowa i zioło,
występujące w całej Europie. Jej lekko gorzkawy smak to skrzyżowanie majeranku i tymianku, dlatego z powodzeniem może zastąpić
majeranek. To jedna z roślin najbardziej bogatych w składniki mineralne na naszej planecie.

Powinno się znaleźć w apteczce w każdym domu!

Już w starożytnej Grecji stosowano oregano jako lek do leczenia ran, w starożytnym Egipcie było powszechnie znane jako środek
przeciwkaszlowy. W późniejszych czasach, w średniowieczu dodawano do potraw oleju z lebiodki pospolitej, aby uchronić je przed
drobnoustrojami.

Najważniejszy składnik czynny lebiodki pospolitej to naturalny fenol, znany także pod nazwą karwakrol. Syntetyczne fenole, np. kwas
karbolowy, są używane w szpitalach do sterylizacji narzędzi chirurgicznych, ale zawarty w oregano karwakrol może nawet więcej: jest
bardzo silnym środkiem antyseptycznym.

Udowodniona czystość

Oreganol to bardzo silny przeciwutleniacz.
Nie zawiera substancji pomocniczych ani substancji chemicznych.

Pochodzenie

Oreganol jest przygotowywany z najlepszego oregano, rosnącego dziko lub pochodzącego z upraw ekologicznych w rejonach nad
Morzem Śródziemnym.

Składnik czynny:

Czysty 100% ekstrakt z oregano (lebiodki pospolitej) z 75% zawartością cymo fenolu (karwakrol), bez dodatku oliwy z oliwek

Kiedy można doustnie stosować olej z oregano?

W przypadku przeziębień oraz grypy, schorzeń zatok przynosowych i przekrwienia płuc, bólu gardła, zapalenia oskrzeli, zapalenia płuc,
w celu pobudzenia układu odpornościowego, zapalenia dziąseł i bólu zębów, problemów z trawieniem (rozstrój żołądka, kłopoty z
trawieniem, wzdęcia, biegunka), przeciwko pasożytom układu trawiennego, w celu obniżenia poziomu LDL (&#8222;złego
cholesterolu&#8221;), w celu zniwelowania nieświeżego oddechu, wywołanego przez bakterie.

Kiedy należy stosować zewnętrznie olej z oregano?

W przypadku grzybicy stóp i paznokci, kandydozy, bólów wywołanych przeziębieniem, bólów spowodowanych owrzodzeniami, półpaśca,
egzemy, przeciwko łupieżowi i ropnemu trądzikowi, przeciwko swędzeniu skóry i wysypce. W celu zmniejszenia bólów stawów i
przeciwzapalnie, na ugryzienia owadów i zadrapania, opuchliznę, zakażenia ucha (zewnętrzne).
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Stosowanie:

zewnętrznie: 10-20 kropli dziennie wcierać w skórę;
wewnętrznie: 3-5 razy dziennie po 5 kropli dodać do mleka, soku.
Uwaga: unikać kontaktu z oczami i okolicami intymnymi !
Producentem jest węgierska firma Crystal Institute Kft.

Więcej informacji na temat produktu oraz producenta można znaleźć na naszej stronie internetowej www.planetazdrowie.pl

Możliwość nawiązania współpracy i zakupów w cenach hurtowych. Proszę o kontakt mailowy: malgosia@planetazdrowie.pl lub
biuro@planetazdrowie.pl


